



VOODI külgedele peab jääma piisavalt tervet seinapinda ning voodist peaks saama jälgida nii ust kui ka akent. Nurkasid peaks püüdma pehmendada, näiteks kasutades ümaraid vorme.

Ä Pane tähele

Maja ümber kujundavad turvalise ala õigesti asetatud puud ja põõsad

Oluline on aia planeerimine ja maja paigutamine krundile.

EES- JA TAGAÄED

Eesaed võiks soovitavalt olla suuruselt väiksem kui maja taha jääv osa. Maja taha jäägu suurem osa koduaiast, kus võivad olla nii töö- kui ka puhketsoon.

MAJA ESIPLAANIL peaks vältima liiga suuri puud. Hästi sobib maja ette looklev tee või

veesilm. Seljaga maja peakuse poole seistes võiks vasak pool paista visuaalselt veidi kõrgem. Kui on vastupidi, tuleks istutada vasakule poole puud ja põõsaid, et seda poolt energeetiliselt tõsta.

MAJA TAGUMIST OSA tuleb kaitsta halbade energiatega eest. Selleks sobivad looduslik küngas või mets, kõrvalhoone, istutatud kõrgemad puud ning kõrgem aed.



Ä Tasub teada

Harmonilise kodu loomisel kasuta kumeraid jooni ja eralda tsoonid

KAASA kõik pereliikmed oma kodu loomise projekti. Õnnelik ja edukas kodu luuakse üheskoos.

ARVESTA kodu planeerimisel eelkõige pereliikmete arvu ja vajadustega ning looduse ja kohaga, kus elatakse.

ILMAKAARTEL on oma energiad. Ida on tõusev, siia poole sobivad köök, pesuruumid, lastetoad. Lääne energia järgi on rahustav ja mõnulev ning sellesse poolde sobivad paremini magamistuba, vanema inimese tuba, elu- ja puhketuba.

MAJA puhul tuleb arvestada, et aed on eluruumide pikenduseks.

AIA- JA RUUMI kujundamisel tasub vältida liiga sirgeid jooni, pikki koridore, sirget ja kitsenevat aiateed.

PEEGEL on *feng shui* aspiriini - vajadusel peegeldab see energiahulka, vajadusel suunab energia õigesti kohta.

Peegli kasutamist ei pea kartma ega samas selle kasutamisega liialdama.

RÜHMITATUD, ehkki eraldi asetsevate hoonetega (elumaja, saun, garaaž) kodu on harmoonilisem kui hoone, mis ühendab endas kõiki funktsioone eluruumidest kuni sauna ja garaažini.

TUBADE puhul on peamiseks ohuks akende ja avauste üleplaneerimine.

PLANEERI tubadesse piisavalt panipaiku ja mõtle kodu korrahoiule.

VAADE UKSELÄVELT on väga oluline, see peaks avanema elutuppa või millelegi pilkupüüdvale.

TÖÖ- JA PUHKETSOON tuleb eraldada.

KORRIGEERIGE massiivsete talade, teravate nurkade, suurte sammaste ja kaldseinte negatiivset mõju.

VANNITUBA peaks asuma välisusest võimalikult kaugel.